Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: cma@acari.rn.leg.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2024

Concede a Comenda Manoel Esteves de

Andrade no ano de 2024 e dá outras

providências.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN:

Faço saber que a Câmara Municipal de Acari/RN aprovou e eu promulgo o seguinte

Decreto Legislativo:

Art. 1º - Fica concedida a Comenda Manoel Esteves de Andrade no ano de 2024 ao Sr.

Genival Dantas Bezerra (Dodô).

Art. 2º - Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões Plenário Vereador Antônio Ferreira da Costa, em 16 de julho de 2024.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO

Presidente

ALBERVÂNIA SILVA DE MEDEIROS COSTA

Vice-presidente

MARINEIDE ALVES DANTAS

1ª Secretária

JOSÉ ERIVAN DA SILVA

2º Secretário

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:cma@acari.rn.leg.br

		2024-07-16T08:37:32-0300
	PALOMA VITORIA DA SILVA BARACHO:06451103454

		2024-07-16T08:37:46-0300
	ALBERVANIA SILVA DE MEDEIROS COSTA:05615676469

		2024-07-16T08:37:57-0300
	MARINEIDE ALVES DANTAS:66405955400

		2024-07-16T08:38:08-0300
	JOSE ERIVAN DA SILVA:85208159449